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Cuadro N° 02.

Fuente:











Cuadro N° 03.

Fuente:
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Fuente:
Figura Nº 09.
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Fuente:
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Fuente:
Figura Nº 11.
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Fuente:
Figura Nº 11.

A

A'

TALADRO CARGADO

TALADRO CARGADO

A

A'

Fuente:
Figura Nº 12.
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Cuadro N° 08.

Fuente:
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Figura Nº 14.





Fuente:
Figura Nº 15.



Fuente:
Figura Nº 16.



Fuente:
Figura Nº 17.









800

100
0

1200

600

1000

1000

1000

800

1200

1400

1600

800

1000

100
0

120
0

36
82

40
82

44
82

48
82

32
82

36
82

40
82

44
82

82704 08 12 16

LORETO

APURIMAC

DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

OCEANO  PACIFICO
MOQUEGUA

AYACUCHO

PUNO

CHILE

B
O

LI
VI

A

OCEANO  PACIFICO

BRASIL

COLOMBIA
ECUADOR

AREQUIPA

Q  U  E  B  R
  A  D

  A     
C  H

  O
  R

  U  N
  G  A

7 7 7

704 167

800

100
0

1200

600

1000

1000

1000

800

1200

1400

1600

800

1000

100
0

120
0

36
82

40
82

44
82

48
82

32
82

36
82

40
82

44
82

82704 08 12 16

LORETO

APURIMAC

OCEANO  PACIFICO
MOQUEGUA

AYACUCHO

PUNO

CHILE

B
O

LI
VI

A

OCEANO  PACIFICO

BRASIL

COLOMBIA
ECUADOR

AREQUIPA

7 7 7

704 167

800

100
0

1200

600

1000

1000

1000

800

1200

1400

1600

800

1000

100
0

120
0

36
82

40
82

44
82

48
82

32
82

36
82

40
82

44
82

82704 08 12 16

LORETO

AREA DE INTERES

APURIMAC

OCEANO  PACIFICO
MOQUEGUA

AYACUCHO

CUSCO

PUNO

CHILE

B
O

LI
VI

A

BRASIL

COLOMBIA
ECUADOR

AREQUIPA

7 7 7

704 167

AREA DE INTERES

CENTURY MINING PERU S.A.C.

LOCALIDAD SAN JUAN DE CHORUNGA
DISTRITO
PROVINCIA
DEPARTAMENTO

RIO GRANDE
CONDESUYOS
AREQUIPA

UBICACION:
DIBUJADO:

PLANO:

01UBICACION Y ACCESO
PLANO:

REVISADO:

ESCALA:

BACH. RONAL ZUNIGA F

ING. JESUS SALAMANCA C

1/90 000
FECHA:

NOVIEMBRE-2014

OCEANO  PACIFICO

Fuente:
Figura Nº 18.

Cuadro N° 09.  

Fuente:



Fuente:
Figura Nº 19.







Ti-cv

Ks - gd / to - in

Tms - an

Ti-cv

Ti-cv

Ti-cv

Ti-cv

Ks-gd-ti

Ts-vse

Ts-vse

Js-laca

Q-al

Q-al

Ts-vse
Ts-vse

Ts
-vs

e
Ts

-vs
e

Ti-cv

Tms - an

Ks - gd / to - in

Ks - gd / to - in

Ks - gd / mz - li

Tms - an

13
00

1350

12
50

1200

Cerro Santa Rosa

800

1000

1200

600

1000

1000
1000

800

1200

1400

1600

800

1000

1200

1000

1200

36
82

CHILLIHUAY

Hda. LA CAPILLA

HDA CHAMPUNE

SANTA CATALINA

J.C.P.

1/100000
Ing. VILMA SALOME A.

CIP N° 27313 

Setiembre - 2010

PROVINCIA              : CONDESUYOS
DISTRITO                 : RÍO GRANDE

DEPARTAMENTO    : AREQUIPA

LOCALIDAD             : SAN JUAN DE CHORUNGA

38
82

40
82

42
82

44
82

46

36
82

38
82

40
82

42
82

44
82

46

U.E.A. SAN JUAN DE AREQUIPA

82º

79º
62º

64º

96º

62º
85º

67º

81º

64º

77º

88º

78º

76º

84º

98º
85º

85º

75º

75º

75º

P  
   A

    
 M    

 P 
    

A    
 S

L  
    

A

Y  
   E

    
 S    

 E 
    

R  
   A

F   A   L   L  A    S A N T A   M O N I C A

F   A   L   L   A    C  H  A  M  P  U  N  E

F   A   L   L   A    A  L  P  A  C  A  Y

F   A   L   L   A    S A N   J  U  A  N

F   A   L   L   A    I  
Q  U  I  P

  I

Niv. 7
90

Niv. 7
00

Niv. 9
09

Niv. 1
016

Niv
. 12

Niv.
1243

Niv
. 13

Niv. 734

Niv
. 2Niv

. 3Niv
. 5

Niv
. 9Niv
. 11

Niv. 1
50

Niv
. 41

Niv. 0

Niv.3.5

Niv. 4

Niv. 210

Niv. 7
Niv. 6

Niv. 9

Niv. 8
49Niv. 9

00
Niv. 9

47

Niv. 6
52

Niv. 0

Niv. 1

Niv. 2
Niv.3

Niv. 4

Niv. 5

Niv. 6

Niv. 7
06Niv. 7

60

Niv. 6
80

Niv. 7
38

Niv. 8
40

Niv. 8
92

Niv. 8
40

Niv. 6
82

Niv. 9
10

Niv 5

Niv
. 7

RELAV
E DE

CIA
NURACION

FALLA CHOCLON

Depósitos Aluvial  ( Cuaternario reciente)

704 706 708 710 712

Ks-mz/gd-in

Js-laca
Js-laca

Veta Alpacay

Veta Alpacay

Veta MercedesVeta Rosario E

Veta Rosario W
Veta Rosario

Veta Candelaria

Veta Graciela

Veta Chillihuay E

Veta Garza

Veta Chillihuay 2
Veta Chillihuay 1

Veta Mariela

Veta Kilometro Uno Norte

714

Cerro San Juancito

Cerro Cenicero

Cerro Santa Mónica

Cerro Antajasa

Cerro Antaccasa

F   A   L   
L   A    I  

Q  U  I  P 
 I

F   A   L   L   A    C  H  O  C  L  O  N

Veta Alpaillao

Veta Alpillao "D"

Veta Alpillao "C"
Veta Alpillao "B"

Veta Alpillao "A"

Veta Avispa

Veta San Antonio

Veta Clara

Veta América

Veta Jessica

Veta JulianaVeta Tessy

Veta Juliana W

Veta Jupiter 3

Veta Lucia

Veta Grace

Veta Gladys

Veta Dorita

Veta Gysela

Veta Agata

Veta Tessy E

Veta Juliana E

Veta Jessica E

Veta Villa Veta Mercedes W

Veta Millonaria

Veta Kilometro Uno Sur

Veta San Juan "B"

Veta San Juan "C"

Veta
 Matilde

Veta San Juan

Veta San Juan

Veta San Juan "A"
Veta San Juan "C"Veta San Juan "D"

Veta San Juan "E"
Veta San Juan "F"

Veta Cable

Veta Campamento

Veta Lighia

Veta Linda

Veta Lighia N

Veta "A"

Volcánico Sencca ( Terciario Superior-Plioceno)

Conglomerado, lutitas, areniscasconglomerado
heterogeneos, piroclastos  ( Terciario
Inferior-Eoceno/Paleoceno)

Granodiorita tiabaya  (Cretaceo superior)

Granodiorita/tonalita incahuasi (Cretaceo
superior)
Granodiorita/monzonita Linga  ( Cretaceo
superior)

Areniscas grises intercaladas con lutitas
abigarradas  ( Jurásico Superior)
Lutitas intercaladas con arenisca ( Jurásico
superior)
Gneis complejo basal  ( Precámbrico)

UBICACION:
DIBUJADO:

GEOLÓGICO MINA SAN JUAN
PLANO:

REVISADO:

ESCALA:

BACH. RONAL ZUNIGA F

ING. RAÚL QUISPESIBANA

1/50 000
FECHA:

NOVIEMBRE-2018

Veta Sur

Veta Santa Mónica

PLANO:

01

Contacto definido e inferido

Veta definida y aproximadamente localizada

Rumbo y buzamiento de capas 

Curva de nivel

Pueblo, campamento  y zonas industriales

25°

SIMBOLOGIA

DATUN:PSAD 56
ZONA 18,BANDA L

Veta Santa Mónica

Veta Millonaria Norte

Veta Millonaria Ramal N

1701

1580

1728

1183

1353

1355

1198

1370

1868

34
82

34
82

Q-al

Ti-cv

Ti
-c

v

Ti-cv

Ti-cv

Ks
 - 

gd
 / 

to
 - 

in

Js-lacaJs-laca

Q-al

Q-al

Jski-yu

F   A   L   L   A    R O S A R I O

74º
78º

78º 76º

85º

84º
87º

Veta Magaly

Veta MayaVeta Mirtha

Veta Mariana N

Veta MeryVeta Matias

Veta Mariana

Veta Mariana S

LOCALIDAD
:

SAN JUAN DE CHORUNGA
DISTRITO
PROVINCIA
DEPARTAMENTO

RIO GRANDE
CONDESUYOS
AREQUIPA

  0m  1000m 2000m

F   A   L   L   A    C O L O R A D O

Línea de secciónA A'

D
U

U
D

U
D

D U

D
U

  Q-al

Ts-vse

  Ti-cv

 Ks-gd-ti

Ks-gd/to-in

Jski-yu

Js-laca

PE-gn

Ks-mz/gd-li

Andesitas ( Terciario Medio Superior)Tms-an

Fuente:
Figura Nº 20.


